
Prefeitura Municipal

Taquarituba
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 46

Data da emissão do comprovante: 17/05/2024 03:00:45

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 7/2018

N° do Processo: 91

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 22/10/2018 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 08/11/2018 13:45:00

Data da Disputa/Horário:08/11/2018 13:45:00
Objeto:
“Execução de obras de recapeamento em vias Urbanas do Município de Taquarituba, em concreto
betuminoso Usinado a Quente (CBUQ), com espessura final de 3,0 cm, recursos oriundos do
Convênio nº 183/2018 celebrado com a CASA CIVIL/SUBSECRETARIA DE RELACIONAMENTO
COM MUNICÍPIOS e documentação do Departamento de Engenharia, 12.235,84 m²”
Resumo:
“Execução de obras de recapeamento em vias Urbanas do Município de Taquarituba, em concreto
betuminoso Usinado a Quente (CBUQ), com espessura final de 3,0 cm, recursos oriundos do
Convênio nº 183/2018 celebrado com a CASA CIVIL/SUBSECRETARIA DE RELACIONAMENTO
COM MUNICÍPIOS e documentação do Departamento de Engenharia, 12.235,84 m²”

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/10/2018 00:00:00 DOCUMENTOS DA ENGENHARIA Baixar

22/10/2018 00:00:00 ANEXOS DO EDITAL Baixar

22/10/2018 00:00:00 EDITAL COMPLETO Baixar

https://www.taquarituba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ca1dd98009f33d99cdb60596418ce71a.zip
https://www.taquarituba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/856a5388364c57c9b1e41129cd63f662.docx
https://www.taquarituba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/49ae8e79a1751535a00298bbfa6dc139.pdf

